МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5
телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№ 124                                                                                     25 ноября  2020 года

О внесении изменений в постановление Исменецкой сельской администрации от 16 июля 2020 года № 70 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Исменецкого сельского поселения и включение указанного места (площадки) в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Исменецкого сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Исменецкого сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Исменецкая сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 16 июля 2020 года
№ 70 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Исменецкого сельского поселения и включение указанного места (площадки) в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Исменецкого сельского поселения» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1) пункт 22 Административного регламента  исключить;
2) абзац 3 пункта 65 Административного регламента  изложить в следующей редакции:
«Критерием принятия решения является наличие либо отсутствие оснований для отказа в приеме документов, предусмотренных пунктом 25 Административного регламента.»;
3) пункт 75 Административного регламента  изложить в следующей редакции:
«75. Способ фиксации результата - подписание уведомления об отказе в согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Исменецкого сельского поселения или постановления о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Исменецкого сельского поселения.»;
4) пункт 77 Административного регламента  изложить в следующей редакции:
«77. Основание для начала административной процедуры - подписание уведомления об отказе в согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Исменецкого сельского поселения или постановления о согласовании создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Исменецкого сельского поселения.»;
5) в подпункте 2 пункта 92 Административного регламента  слова «пунктом 63» заменить словами «пунктом 65»;
6) в пункте 95 Административного регламента  слова «пунктом 25» заменить словами «пунктом 57»;
7) в абзаце 9 и 10 пункта 144 Административного регламента  слова «в пункте 115» заменить словами «в подпункте б) пункта 135».
	2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению на  официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» -   www.admzven.ru.

Глава Исменецкой
сельской администрации                                                                    Г.П.Героева

Сведения
об  обнародовании постановления
 Исменецкой сельской администрации
Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

 	 Постановление Исменецкой сельской администрации от 25 ноября 2020 года  № 124 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Исменецкое сельское поселение» от 28 октября 2019 года № 124 «О внесении изменений в постановление Исменецкой сельской администрации от 16 июля 2020 года № 70 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории Исменецкого сельского поселения и включение указанного места (площадки) в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Исменецкого сельского поселения» обнародовано 25 ноября 2020 года в следующих местах:

    с. Исменцы - здание администрации (доска объявлений)
    д. Кукшенеры - магазин «Татьяна» (доска объявлений) - по согласованию
    д. Мари-Отары - магазин «ВЕРА» (доска объявлений) – по согласованию
    д. Мари - Луговая - магазин «Юл памаш» (доска объявлений) - по согласованию
    с. Исменцы - почтовое отделение (у входа) - по согласованию

Главный специалист Исменецкой
сельской администрации                                                                 В.Н.Романова

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский

район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6

-

43

-

48 эл. адрес

ismenzy

@

yandex

.

ru

№

124

25 ноября

2020 года

О внесени

и изменений в постановление

Исменецкой сельской

администрации

от

16

июля

20

20 года

№

70

«

Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Согласование создания места (площадки) накопления твердых

коммунальных отходов на терр

итории Исменецкого сельского поселения и

включение указанного места (площадки) в реестр мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов на территории Исменецкого

сельского поселения

»

В

соответствии

с

Федеральным законом от 27 июля 2010 г

ода

№ 210

-

ФЗ «Об организации

предоставления государственных

и муниципальных

услуг»,

Уставом Исменецкого сельского поселения Звениговского

муниципального района Республики Марий Эл,

Исменецкая сельская

администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в

постановление администрации муниципального

образования «Исменецкое сельское поселение»

от

16

июля 2020

года

№

70

«

Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки)

накопления твердых ко

ммунальных отходов на территории Исменецкого

сельского поселения и включение указанного места (площадки) в реестр мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

Исменецкого сельского поселения

»

(далее

–

Административный регламент

)

сл

едующие изменения:

1) пункт

22

Административного регламента

исключить;

2) абзац 3 пункта 65

Административного регламента

изложить в

следующей редакции:

«

Критерием принятия решения является наличие либо отсутствие

оснований для отказа в приеме документов,

предусмотренных пунктом 25

Административного регламента

.»;

3

) пункт

7

5

Административного регламента

изложить в следующей

редакции: